Koniec posiedzenia o godzinie 1 mi
nut 3z z połuduia; następne posiedzenie
w piątek, duia 4 b. m. o godziuie 12 w
południe. ______________

ZIEMIE POLSKIE.
* Zapomogi dla duchowieństwa. Z o-

głoszonego drukiem budżetu ministerstwa
spraw wewnętrznych na rok 1789 dowia
dujemy się, że w roku bieżącym, stóso-
wnie do ukazu z dnia 8 (20) listopada
1864 roku o zniesieniu zgromadzeń kla
sztornych i na zasadzie przepisów uzu
pełniających, 150-rublowe zapomogi
trzymywać będzie 29 zakonników, prze
bywających za granicą, i to w ogólnój
sumie 4350 rubli.